
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Analýza dopravy a návrh zlepšení ve městě Červený Kostelec 

Autor práce: Bc. Martin Zelinka 

Vedoucí práce: Ing. Radka Matuszková 

Popis práce: 

Diplomová práce řeší především problémy týkající se individuální automobilové dopravy ve 

městě Červený Kostelec v Královéhradeckém kraji. 

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

v
y
h

o
v
u

jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Daná diplomová práce je zpracována studentem již druhý rok, v prvním roce řešení byla 

částečně konzultována osnova práce a základy teoretické části. V druhém roce však neproběhal 

konzultace žádná, což se velmi podepsalo na obsahu a kvalitě práce. Přestože měl student 

v zadání diplomové práce řešení všech dopravních módů a zlepšení problémových míst 

v samotné práci se zaměřuje prakticky pouze na automobilovou dopravu. Nicméně je nutné 

uznat, že výběr problémových míst i návrh řešení nejsou úplně zcestné a student určité znalosti 

z projektování pozemních komunikací prokázal, což je důvodem, proč nehodnotím nejhorším 

klasifikačním stupněm. Obecně však nelze přístup studenta hodnotit kladně a práce svým 

zpracováním a rozsahem patří k podprůměrným.  

 

Klasifikační stupeň podle ECTS: D / 2,5 

Datum: 24. 1. 2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


